


Dodávateľ IČO: 36649261 SIBAcól, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica Prevádzka: Tel.: 0911517868 Fax.: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. Číslo účtu/kód: 411744872/0900 IBAN: SK460900000000411744872 DIČ: 2022191996 Stredisko: IČ DPH: SK2022191996 SWIFT:		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 2018414 Variabilný symbol: 2018414																																																																																	
Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica Oddiel : Sro, vložka č. 11666/S Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2018414 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 35998652 Slovenské banské múzeum Kammerhofska 2 969 01 Banská Štiavnica Tel.: Brnák - 694 94 22, Fax: DIČ: 2021131189 IČ DPH: SK2021131189																																																																																	
		Dátum splatnosti: 19.11.2018 Dátum vyhotovenia: 05.11.2018 Daňová povinnosť: 31.10.2018 Dátum dodania: 31.10.2018																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>-dodanie tovaru podľa dod.listu č.:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>V003030459</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>369,35</td> <td>20,00</td> <td>73,87</td> <td>10,00</td> <td>398,90</td> </tr> <tr> <td colspan="7" style="text-align: right;">Celkom EUR</td> <td>398,90</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Základ DPH</td> <td style="text-align: center;">DPH</td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3"> Informatívna čiastka celkom : 12 017,26 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td colspan="2">V sadzbe 10 %</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">V sadzbe 20 %</td> <td>332,42</td> <td>66,48</td> <td>398,90</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td>332,42</td> <td>66,48</td> <td>398,90 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	-dodanie tovaru podľa dod.listu č.:								V003030459		1,000	369,35	20,00	73,87	10,00	398,90	Celkom EUR							398,90				Základ DPH		DPH	Celkom		Informatívna čiastka celkom : 12 017,26 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00				V sadzbe 20 %		332,42	66,48	398,90				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00				Celkom		332,42	66,48	398,90 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																												
-dodanie tovaru podľa dod.listu č.:																																																																																			
V003030459		1,000	369,35	20,00	73,87	10,00	398,90																																																																												
Celkom EUR							398,90																																																																												
			Základ DPH		DPH	Celkom																																																																													
Informatívna čiastka celkom : 12 017,26 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe 10 %		0,00	0,00	0,00																																																																												
			V sadzbe 20 %		332,42	66,48	398,90																																																																												
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																												
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																												
			Celkom		332,42	66,48	398,90 EUR																																																																												
Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom predávajúceho.																																																																																			
Vystavil: Správca																																																																																			
 SIBAcól, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica IČO: 36 649 261 DIČ: 2022191996																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Má dať / Dal</th> <th>Suma</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>311001 / 602001</td> <td>332,42</td> </tr> <tr> <td>311001 / 343001</td> <td>66,48</td> </tr> <tr> <td>Zúčtoval <i>[Signature]</i></td> <td>Dátum 5.11.2018</td> </tr> </tbody> </table>		Má dať / Dal	Suma	311001 / 602001	332,42	311001 / 343001	66,48	Zúčtoval <i>[Signature]</i>	Dátum 5.11.2018																																																																										
Má dať / Dal	Suma																																																																																		
311001 / 602001	332,42																																																																																		
311001 / 343001	66,48																																																																																		
Zúčtoval <i>[Signature]</i>	Dátum 5.11.2018																																																																																		

YPFM080109, 8.00.946, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Slovenské banské múzeum V BANSKEJ ŠTIAVNICI	
Doblo: -7. 11. 2018	
Číslo.....	Príj.
Zodpovedný.....	Vybaví Lehota

Dodávateľ: IČO: 36 649 261 SIBAcot, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica		Dodací list Zo dňa 03.10.2018 Objednávka č./dátum: / Výdajka č.: V003030459 SKlad: Sklad 1						
Peňažný ústav: Číslo účtu/kód: / DIČ: 2022191996		Odberateľ: IČO: 35998652 Slovenské banské múzeum Kammerhofska 2 969 01 Banská Štiavnica DIČ: 2021131189						
Číslo karty	Názov	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zl'ava	Celkom
6237,00	HT zatka 40 HTM 0180702	ks	5,000	0,3366	20	0,0673		2,02
6224,00	HT odbocka 50/40 87° HTEA	ks	1,000	0,7083	20	0,1417		0,85
8244,00	HT redukcia nizka 40/32	ks	1,000	0,6750	20	0,1350		0,81
8052,00	Bojlerový sifón T-517 DN32	ks	1,000	3,0555	20	0,6111		3,67
12412,00	HT koleno 32/87° HTB	ks	2,000	0,3000	20	0,0600		0,72
6740,00	Fischer Objímka 32-37 1'M8 dvo	ks	1,000	0,6000	20	0,1200		0,72
8134,00	Hetline LF H690-2 5Kg		1,000	15,7000	20	3,1400		18,84
13179,00	HT rura 32/2000 HTEM	ks	1,000	2,2374	20	0,4475		2,68
6143,00	Kanal. zatka 110 0190701	ks	1,000	0,5771	20	0,1154		0,69
6023,00	Zatka 290 Pozink. 1/2 29012	ks	2,000	0,3315	20	0,0663		0,80
5038,00	Predĺženie K-263-1/2x15 411506	ks	4,000	0,7215	20	0,1443		3,46
5224,00	HACO Vetracia mriežka so žal. 1	ks	1,000	5,6500	20	1,1300		6,78
5844,00	KE-501 nárubok 1/2"CR 401601	ks	1,000	0,8805	20	0,1761		1,06
4412,00	Páska výstražná žltocierna 50x3	ks	1,000	6,3500	20	1,2700		7,62
5893,00	Nástenka koleno 20x1/2" PPRvn	ks	2,000	1,4160	20	0,2832		3,40
5874,00	Koleno-45 25x25 03,2525	ks	3,000	0,2745	20	0,0549		0,99
6243,00	HT presuvka 110 HTU	ks	1,000	1,3500	20	0,2700		1,62
577,00	CYCLON sanit manhatan 310m	ks	1,000	2,7695	20	0,5539		3,32
4602,00	Hmoždinka s otvoreným okom S	ks	40,000	0,2200	20	0,0440		10,56
7684,00	Hmoždinka s rovným hákom PX	ks	10,000	0,2000	20	0,0400		2,40
Celkom				369,35		73,87		443,22
Prijal:		Vydal:						